
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2022 № B-2992

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Летняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Колобовникова Галина Вадимовна ДП-2992-187585 от 31.08.2022
6) Смакова Анжела Геннадьевна ДП-2992-187622 от 31.08.2022
7) Зафарова Алия Фаритовна ДП-2992-187629 от 31.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Летняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

Группа 
"Колокольчик" 
коллективная 
работа

Умарова Нина 
Олеговна Летний день 1 место ДП-2992-

187239

2

Коллективная 
работа 
,,Младшей 
группы ,,

Ерохина 
Юлия Мир подсолнухов 1 место ДП-2992-

187247

3
Харитонова 
София 
Никитична

Ямильхина 
Гульфия 
Ишкильдеевна

Деревце из тыквенных семечек 2 место ДП-2992-
187255

4 Вилкова Полина
Елена 
Викторовна 
Лучинская

Крокодильчик 1 место ДП-2992-
187428

5 Усова Пелагея
Елена 
Викторовна 
Лучинская

Лесовик 3 место ДП-2992-
187429

6 Лесик Виктория
Левченко 
Татьяна 
Васильевна

"Праздничное настроение" 1 место ДП-2992-
187460



7 Глушко 
Мирослава

Левченко 
Татьяна 
Васильевна

Подарочный конверт "Тортик" 1 место ДП-2992-
187464

8 Файздрахманова 
Аня

Гузовская 
И.П. Мощева 
Т.Н.

"Лесная избушка" 1 место ДП-2992-
187523

9 Голикова Ульяна
Лесик 
Наталья 
Ивановна

Корзиночка "От всего сердца" 2 место ДП-2992-
187577

10 Аушев Тимур
Зафарова 
Алия 
Фаритовна

"Цветной попугай" 1 место ДП-2992-
187632

11 Петренко 
Анастасия

Ханова Елена 
Федоровна Любимые цветы 2 место ДП-2992-

187668

12 Чернышова 
Елизавета

Ханова Елена 
Федоровна Солнечный цветок 1 место ДП-2992-

187669

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


